
Edi çã o n° 333 - Qui nta -fe i ra , 18 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  2 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1
CONTRATOS 17/08/2022 2

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 333 - Qui nta -fe i ra , 18 de  a gos to de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  2 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

CONTRATOS 17/08/2022
EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 062/2022. CONTRATADA ELO TECH TECNOLOGIA &
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ Nº 20.748.707/0001-98. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES
PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$ 32.395,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE
027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 063/2022. CONTRATADA HG COMÉRCIO DE MOVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA, CNPJ sob nº 34.425.883.0001/01. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS
MÉDICO-HOSPITALARES PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$ 6.389,00 - DATA:
14/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 064/2022. CONTRATADA LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA,
CNPJ sob nº 04.187.384/0001-54. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O PRONTO
ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$60.000,00 - DATA: 13/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 065/2022. CONTRATADA LONDRIHOSP IMP. E EXP. DE
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ sob nº 42.650.279/0001-01. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E
EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I.
R$7.094,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 066/2022. CONTRATADA. M.K.R COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, CNPJ sob nº 31.499.939/0001-76. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-
HOSPITALARES PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$1.530,00 - DATA: 14/07/2022.
BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 067/2022. CONTRATADA. MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA
EPP, CNPJ sob nº. 00.452.422/0001-06. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O
PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$3.880,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 068/2022. CONTRATADA. PRO LIFE EQUIPAMENTOS
MEDICOS LTDA, CNPJ sob nº 66.783.630/0002-79. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES
PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$59.000,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE
027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 069/2022. CONTRATADA. LUIZ FÁBIO SOARES CAMPOS
JÚNIOR, CNPJ sob nº 38.368.850/0001-10. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O
PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$1.968,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 070/2022. CONTRATADA. COMÉRCIO DE MATERIAIS MÉDICO
HOSPITALARES MACROSUL LTDA CNPJ sob nº 95.433.397/0001-11. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-
HOSPITALARES PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$870,00 - DATA: 14/07/2022.
BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 071/2022. CONTRATADA. PLG DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, CNPJ sob nº 34.444.108/0001-95. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-
HOSPITALARES PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$3.712,07 - DATA: 14/07/2022.
BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 072/2022. CONTRATADA. ANDREIA LORENZI-ME, CNPJ sob nº
17.189.700/0001-79. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O PRONTO
ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$12.100,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 073/2022. CONTRATADA. SANDRO JOSÉ DE PAIVA CIA LTDA,
CNPJ sob nº 03.998.017/0001-78. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA O PRONTO
ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$2.250,00 - DATA: 14/07/2022. BASE LEGAL PE 027/2022.

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO Nº 074/2022. CONTRATADA VOLGA COMERCIAL DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ sob nº 42.580.139/0001-00. AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, ELETROPORTÁTEIS, EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA E EQUIPAMENTOS MÉDICO-
HOSPITALARES PARA O PRONTO ATENDIMENTO DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. R$6.680,00 - DATA: 14/07/2022.
BASE LEGAL PE 027/2022.

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	CONTRATOS 17/08/2022

